EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 032/2017 REPUBLICADO POR ALTERAÇÃO
ANEXO 1 - FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

DADOS DO PROJETO

	TÍTULO DO PROJETO:

	LINGUAGEM
	VALOR DO PRÊMIO

	Artes Populares
	(      ) R$ 10.000,00

	(      ) R$ 5.000,00

	Artes Visuais
	(      ) R$ 10.250,00

	Dança
	(      ) R$ 10.000,00

Livro Leitura e Literatura
	(      ) R$ 13.000,00

	(      ) R$ 6.500,00

	Música
	(      ) R$ 14.600,00

	Audiovisual
	(      ) R$ 26.000,00

	Teatro
	(      ) R$ 17.500,00

	Formação em Cultura
	(      ) R$ 13.625,00

	Eventos artísticos-culturais
	(      ) R$ 17.750,00

DADOS DO PROPONENTE

	Nome do cadastro de artista site da SECUL: (não se cadastrou ainda? Cadastre-se no endereço:
www.chapeco.sc.gov.br/cultura depois com o seu nome preencha este item);

Nome Completo:
	Data de nascimento:
    _/         /

Nome artístico:

CPF:

RG:

Nº PIS/PASEP:

Endereço residencial:

Cidade/Estado:
	CEP:

	E-mail:

Telefone fixo:
	Telefone celular:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do Edital Municipal de Fomento e Circulação das Linguagens Artísticas do Município de Chapecó - 2017 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

                                                                                                         Chapecó,           de                     de 2017.

Assinatura do proponente